
                                                   UCHWAŁA Nr XVII/142/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016                      
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów: 

                                                uchwala co następuje 

 

                                                                     § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  55.198,00 zł,  

jak poniżej : 

                                                                         

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   28.900,00 

Pozostała działalność 01095  28.900,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770 28.900,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                 500,00 

Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 70005              500,00 

Wpływy z  opłat z tytułu własności  użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 0550             500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna               250,00 

Urzędy wojewódzkie 75011              250,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010             250,00 

Dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

           4.744,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618            4.744,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

 0480           4.744,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia            13.500,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814          13.500,00 



Wpływy z różnych dochodów  0970         13.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna             7.304,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacone za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 

osoby  uczestniczące  w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

85213            2.033,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010          1.033,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin              

( związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 2030          1.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228           5.271,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010          5.271,00 

  Ogółem :                                                                                                                  55.198,00 

                                                                          

                                                                                 § 2 

 

Zmniejsza się dochody  budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę 29.400,00 zł,                  - 

jak poniżej: 

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa            29.400,00 

Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 70005              500,00 

Wpływy z opłat  za trwały zarząd , użytkowanie       

i służebności  

 0470    500,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 0770        28.900,00 

Ogółem :                                                                                                                     29.400,00 

 

                                                                                § 3 

 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę 81.789,00 zł,                                

- jak poniżej: 

 

Treść Rozdział §    Zwiększenie     

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

             1.000,00 



Drogi publiczne gminne 60016             1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia        4210            1.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna               5.665,00 

Urzędy  wojewódzkie 75011                 250,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników  4010                250,00 

Urzędy gmin 75023              5.415,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440             5.415,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

             5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412             5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210            5.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia              4.744,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154             4.744,00 

zakup materiałów  i wyposażenia   4210            4.744,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    4.100,00 

Szkoły podstawowe  80101  4.100,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 6060 4.100,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna             10.408,00 

Ośrodki wsparcia 85203             3.104,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170               600,00 

Zakup usług remontowych  4270            2.504,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacone 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne  oraz za osoby  uczestniczące  w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

85213             2.033,00 

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne  4130           2.033,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228            5.271,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110              767,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120              108,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170           4.396,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    1.872,00 

Świetlice szkolne 85401  1.872,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 1.872,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

          41.500,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015          13.000,00                                  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210           5.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050           8.000,00 

Pozostała działalność 90095          28.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050         28.500,00 



Dział 926 – Kultura fizyczna              7.500,00 

Obiekty sportowe 92601            7.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050           7.500,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                            81.789,00 

                                                                             

§ 4 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem  o kwotę  55.991,00  zł;         

- jak poniżej ; 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

           1.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016           1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna           39.919,00 

Urzędy gmin 75023          39.919,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010         39.919,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    5.972,00 

Gimnazja  80110  1.872,00 

Zakup usług pozostałych    4300 1.872,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146  4.100,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 4.100,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna             1.600,00 

Ośrodki wsparcia 85203           1.600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010             600,00 

Zakup usług pozostałych  4300          1.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

           7.500,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015           7.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050          7.500,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                            55.991,00 

                                                                 

                                                                           

                                                                               § 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

                                                      

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil     

                                                                                                                                                    



 

 

 


